Ca. .II.

Cōuertimini ad me i toto corde vestro in ieiunio z fletu z planctu z scindite corda v̄sa z nō vestimenta v̄sa z conuertimini ad dñm deū vestruz. de peni. di. j. c. hoc idem. in p̄nci. xxvj. q. vj. c. ecce.

Ca. .I.

Aper tribus scelerib⁹ Bama sci z sup q̄attuor nō cōuertā eū. de pe. di. j. c. sup tribus.

Ca. .II.

Ego sum q̄ ascēdere vos feci de terra egypti vt possideretis terrā amorrei. seq̄t̄. ecce ego strideo subter vos

Jonas Micheas

et peribit fuga a veloce et fortis non ob-
tinebit virtutem suam. de peni. di. j. c. si
agamus. in fi.

Ca. .III.

Si erit malum in ciuitate quod dominus
non fecerit. xxiiij. q. iij. c. quidam. in v. co-
liciani. vj. q. j. c. sunt plurimi. in v. pmit-
tit. xxvj. q. v. c. nec mirum. in v. nec ideo
s. Esa. xl. v.

Ca. .III.

Et pluit super unam ciuitatem et super ali-
am non pluit. ps. vna copluta est et ps. al-
tera super quam non pluit. d. pe. di. iij. c.
pluit.

Perussi vos in vetero vetero et i au-
rugine multitudinem horrorem vestrorum
et vinearum. xvj. q. j. ca. reuertimini. in
expositionibus. in v. erugo.

Ca. .V.

Virgo israel peccata est in terram suam non
est qui suscitaret eam. xxvij. q. v. p. c. si paulus.
Hostes iusti accipientes munus et pau-
peres in porta deprimentes. xi. q. iij. c.
pauper. et c. q. iij.

Diui et pieci festiuitates vestras
et non capiam odorum cetuum vestrorum. quod si
obtuleris mihi holocaustomata et mu-
nera vestra non suscipiam et vota pinguium
vestrorum non respiciam. j. q. j. c. odit. xxiiij
q. j. c. odi.

Ca. .VIII.

Ecce dies veniunt dicit dominus et emit-
tam famem in terram non famem panis ne-
que sitim aque. sed audiendi verbum domini.
vii. q. j. c. audacter.

In illa die deficiet virgines pulchre.
xxxi. q. v. c. si paulus.

Ca. .IX.

Et platabo eos super humum suam et non
euellam eos ultra de terra sua quam de-
di eis. et pcedit. Et puertam captiuitatem
populi mei israel. d. pe. di. ij. c. si agamus. i. fi.

Jonas. **Ca.** .I.

Et miserit fortes et cecidit fortis
super Jonam. j. q. iij. s. his ita. v.
sic et nauicula Jone. xxvj. q. ij
c. j. c. non exemplo. et c. non statim.

Ca. .III.

Adhuc. xl. dies et Ninive subuer-
tur. sequitur quod scit si puertat et ignoscat
deus. Et vidit deus opera eorum quia conuersi
sunt de via sua mala et miseratus est dominus
super malitiam quam locutus fuerat. ut face-
ret eis et non fecit. xxij. q. iij. c. vnusquisque
in se. c. incommutabilis. c. non semper. de pe-
di. j. c. importuna. et c. denique. v. Nini-
uite. et c. quod obrem. et di. iij. c. ninuite.
vii. q. j. c. vereor. j. Adacha. c. xij.

Homines et iumenta non gustent quicquam
neque pascant et aquam non bibant. in v. ac-
iunium.

Micheas. **Ca.** .I.

Et calumniabant virum et domum
eius. id est christi. l. vj. di. c. nasci.

Ca. .III.

Verumtamen repletus sum ego fortitudine
spiritus domini in iudicio et virtute ut enun-
ciam Jacob scelus suum et israel peccata
sua. l. di. c. cum exaudiero. vbi secundum
do. ponit israelis interpretatio.

Principes eius in muneribus iudica-
bant et sacerdotes eius in mercede do-
cebant. et prophete eius in pecunia diuina-
bant et super dominum requiescebant dicentes
Nunquid non dominus in medio nostrum non
veniet super nos mala. propter hoc causa
viri syon quasi ager arabum. et hierusalem quod
si aceruus lapidum erit. et mons templi
excelsus silu. i. q. j. c. iudices. i. prin-
cipes. xxv. di. c. ecclesie principes. xxv. q. j. ca.
nulli. c. omne. abi. prophetum est.

Ca. .VII.

Ne mihi quia factus sum sicut qui colli-
git in autumno racemos vindemie non est
botrus ad comedendum perijt sanctus deus
terra. xvj. q. si. c. et hec diximus.

f. iij

Naū Abacuch Soph. Aggeus Zacha.

Naum. Ca. .i.
Dominus emulatoz z vlciscēs
deus. de pe. di. iij. c. Naum.
Quid cogitatis p̄tra dñm cō
sumationē ipse faciet. xxiiij. q. v. c. qd
ergo. in prin.

Itō cōsurget duplex tr̄bulatio. ibi
den. d. pe. di. iij. s. auctoritas. Ex quo
sumit illud vel est alia trāssatio nō iu/
dicabit deus bis in dīpsum. lxxxj. di. j.
p̄sbyter. xij. q. i. c. j. p. c. qd ergo. p. s. au
toritas. i. prin. z. c. q̄rat. z. c. his autēz
auctoritatibus. xxij. q. v. c. relegētes.
ar. z. xvij. q. iij. c. attēdēdū. z. p̄ Arch.
de here. c. sup. eo q̄ mit. i. pos. c. vnico.
de penis. c. felic. in v. tales. de re iudi.
c. j. in glo. si. li. vj. z. p̄ Jo. an. de sequēti
c. vnico. in de.

Bormitauerūt pastores tui rex As
sur. p. c. Naum. ibi. aduentū regis as
syrizorum.

Abacuch. Ca. .ii.
Ust̄ aū: i fide sua viuet. xxiiij
q. j. c. q̄ dignior. de pe. di. iij. c.
c. in domo. de sacra vnc. c. vni
co. v. in pectore. j. Rhoma. xj.

Sophontas. Ca. .iii.
Sacerdotes ei⁹ polluerūt san
ctum iniuste egerūt p̄tra legē
lxxxj. di. c. oportet. ibi. sacerdo
tes n̄ri p̄tamināt. z. j. q. j. c. sacerdotes
in titulo.

Et derelinquā in medio tui pplm z
pauperē z egenū z sperabunt in noīe
dñi. reliquie isrl̄ zc. xxviiij. q. j. c. iudeo
rum. in glo.

Aggeus. Ca. .i.

Qui mercedes cōgregauit
has misit eas in sacco ptusuz
de pe. di. iij. c. de pertuso.
Et intulistis in domū z exsufflaui il
lud. sequit. qz domus mea deserta est.

j. q. j. c. p̄pheta.

Et ingressi sunt z faciebāt opus in
domo dñi. z p̄cedit. In anno secundo
darii. d. p̄se. di. j. c. solēnitates. ij. i. glo.

Magna erit gloria dom⁹ isti⁹ no/
uissime plusq̄ prime. z p̄cedit. In an/
no scdo Darii regis. zc. p. c. solēnita
tes. ij. in glo.

Sic populus iste sic et gens ista aū
faciez meā dicit dominus. z sic omne
opus manū eorum z omnia que ob/
tulerunt ibi cōtaminata erunt. j. q. j. c.
sic populus.

Zacharias. Ca. .i.
Conuertimī ad me dic̄ domi/
nus exercitūz z conuertar ad
vos. de pe. di. j. c. hoc idem v.
cōuertimī. xxvj. q. vj. s. ecce.

Qui enī tetigerit vos tāgit pupil/
lam oculi mei. ij. q. vj. c. accusatio. j. in
fi. z. viij. q. j. c. q̄ vos sp̄nit. xvij. di. c. si
impator. i. si. ibi. recipiet. vj. q. j. c. oues
ibi. oculos elegit. j. Lu. cx.

Et ostēdit mibi dñs Iesus sacerdo
tem magnū stantē coram angelo dñi
z sathan stabāt a dextris eius. sequit.
Et iesus erat indus⁹ vestib⁹ sordidis.
sequit. Auserte sordida vestimēta ab
eo. z posuerūt cydarim sup caput ei⁹
mundā z induerunt eum vestibus. l.
distin. ca. Iesus. de peni. di. ij. c. si enī
v. Iesus.

Ecce vir oriēs nomen eius. xj. de. c.
ecclesiasticaz. per docto. j. in glo. in v.
orare.

Ieiunium quarti z ieiunū quīnti
z ieiunium septimi. z ieiunū decimi
erit domui Iude in gaudiū z leniciā
z i solēnitates preclaras veritatē tñi

Malachias

et pacē diligite. et precedit. sicut cogi/
taui vt affligerem vos cum ad iracū/
diā puocassent me p̄ses vsi dicit dñs
et non sum misertus. sic conuersus co
gitauī in diebus istis vt benefacerem
hierusalem et domui Juda. lxxvj. di.
ca. ieiunium. et in expositionibus. in v̄.
veritas.

Et iuramentū mendax ne diligat.
xxij. q. iij. c. actione.

Ca. .III.

Percute pastorem et dispergentur
oues iuxta illud. V̄ia mēbra caput se
quent. xij. di. c. j. et illud. Capite lāgue
scente. zc. vj. q. j. c. verum. zc. ex meri
to. de consec. dist. iij. ca. celebritatem. et
Matth. xxvj.

Malachias. Ca. .I.

Nonne frater erat Esau Jacob
dicit dñs. et dilexi Jacob. Esau
aut odio habui. xlviij. di. c. quā
libet. et Rhoma. ix.

Quod si dixerit idumea destructi su
mus s; reuertētes edificabimus que
destructa sūt. hec dicit dñs. isti edifica
bunt et ego destruā. j. q. iij. s. his ita.
in si.

Dicit dñs exercitū ad vos o sacer
dotes q̄ despicitis nomen meū. et dixi
stis. in quo desperimus nomen tuum.
offeritis super altare meū pollutuz pa
nem. si offeratis cecum ad imolandum
nōne malū est. si offeratis claudum et
languidum nonne malum ē. sequitur.
non est mihi voluntas in vobis dicit
dominus exercitū. et munus nō sus
cipiā de manu vestra. lxxxj. di. c. opoz
tel. xlix. di. c. si. et sequenti.

Quis est in vobis qui claudat ho
stia et incendit altare meum gratuito.
non est mihi voluntas in vobis. j. q.
iij. c. j. s. v̄. prece.

Ca. .II.

Edittā in vos egestatē. et maledicā

benedictionibus vestris. lxxxj. di. ca.
presbyter. j. q. j. c. maledicam. et. c. mul
ti. in si. s. P̄zee. viij.

Labia enī sacerdotis custoditū sei
entiā et legē req̄rēt ex ore ei⁹. qz ange
lus dñi exercitū est. xxxvj. di. c. ecce.
xliij. di. c. j. z. xi. q. j. c. sacerdotibus. de
bere. c. cum ex iniūcto.

Ca. .III.

Ecce ego mittā angelum meū. et ex
positōib⁹. in v̄. angel⁹. et Matth. xi.

Ecce venit dicit dñs et quis pote
rit cogitare diē aduentus ei⁹ et q̄s sta
bit ad vidēdū eū. Ipse enī quasi ignis
p̄flans et quasi. herba fullonū et sede
bit p̄flās et emūdās argētū. et purga
bit filios Leui. et colabit eos quasi
aurū et q̄ si argentū et erūt dño offerē
tes sacrificia in iusticia et placebit do
mino sacrificiuz Juda et hierlm sicut
dies seculi et sicut anni antiqui. l. di. c. z
purgabit. cum glo.

Reuertimini ad me et ego reuertar
ad vos dicit dñs exercitū. et dixistis
i quo reuertemur. si affliget homo de
um. qz vos p̄figitis me et dixistis. In
quo p̄figim⁹ te. In decimis et i primi
tis. Et i penuria vos maledicti estis
et me vos cōfigitis gens tota. Infer
te omnē decimā in horreū meū et sit ci
bus in domo mea et p̄bate super hoc
dicit dñs. Si nō aperuero vobis ca
taractas celi et effudero vobis b̄ndi
ctionē vsqz ad abūdātiā et increpabo
p̄ vobis deuorātē. xvj. q. j. c. reuertimi
ni. q. vij. c. j. c. oēs. ibi. h̄m p̄ceptum. et
vij. q. j. c. omnes. ibi. quantuz dñm. de
deci. c. tua. ij.

Ca. .III.

Et oriet vobis timētib⁹ nomē meū
sol iusticie. xxiiij. q. j. c. qm̄ ver⁹. de cō
se. di. iij. c. nec quē q̄. circa mediu.

Idem Machabeorum.

Ca. .II.

Machabe
orum

Machabeorū I 7 II

Quod ut cessauit loqui verba hec
accessit quidā iudeus in oīz
oculis sacrificare idolis super
arā z vidit mathathias z doluit. z in-
filiēs trucidauit eū super aram. xxiiij.
q. v. c. si audieris.

Et statim prexerunt ad eos z cōsti-
tuerūt aduersum eos plūz in die sab-
batorū. xxiiij. q. si. c. si nulla. in glo. ibi.
machabei pugnaverunt in sabbato. z
de renun. iu. c. iij.

Ca. .III.

Et edificauerūt altare nouū fm illō
qd fuit prius. z edificauerūt sancta et
q̄ intra domū sunt intrinsecus z edem
z atria sanctificauerūt. sequit. Et fece-
runt dedicationē altaris diebus octo
de p. se. di. j. c. solennitas. ij. in glo.

Ca. .V.

Et recordatus est maliciā filiorum
Bean qui erant pplo in laqueum z in
scandalum insidiantes ei in via. xxiiij.
q. ij. c. si.